Comune di RACCONIGI

Sezione: 1 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 2 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 3 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 4 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT

26-05-14

PER SEZIONE

TOTALL:

TOTALL:

TOTALL:

RISULTATO LISTE REGIONALI

VOTI

LISTA
REGIONALE
4 1.04%
4 1.04%
33 8.55 %
211 54.66 %
79 20.47 %
55 14.25%
386
VOTI
LISTA
REGIONALE
14 3.38%
9 2.17%
41 9.90 %
192 46.38 %
95 22.95%
63 15.22 %
414
VOTI
LISTA
REGIONALE
7 1.96 %
0.84%
24 6.70 %
170 47.49 %
82 22.91%
72 20.11%
358
VOTI
LISTA
REGIONALE
7 1.56 %
30 6.68 %
111 24.72%
120 26.73%
55 12.25%

25-05-14

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

0
2
19
23
16

0
60

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

1
4
19
16
16

4
60

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

1
0
13
16
11

3
44

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

1
6
54
19

7



Comune di RACCONIGI

CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 5 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 6 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 7 VIATON 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 8 VIATON 1

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO

26-05-14

PER SEZIONE

TOTALL:

TOTALL:

TOTALL:

TOTALL:

RISULTATO LISTE REGIONALI

126
449

28.06 %

VOTI
LISTA

REGIONALE

18
17
49
221
81
103

489

3.68 %
3.48%
10.02 %
45.19 %
16.56 %
21.06 %

VOTI
LISTA

REGIONALE

7
9
47
232
85
86

466

1.50 %
1.93%
10.09 %
49.79 %
18.24 %
18.45%

VOTI
LISTA

REGIONALE

13
9
46
182
101
46

397

3.27%
2.27%
11.59 %
45.84 %
25.44%
11.59 %

VOTI
LISTA

REGIONALE

9
7

2.03%
1.58%

25-05-14

4
91

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

4
5
21
33
15

5
83

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

0
5
28
32
17

1
83

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE
2
5
9
17
20

1
54

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

1
3



Comune di RACCONIGI

FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 9 VIA TON 3

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 10 VIA TON 3

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

Sezione: 11 VIA TON 5

LISTA REGIONALE

L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA

NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE
CHIAMPARINO PRESIDENTE

MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT
CENTRO DESTRA PER PICHETTO

26-05-14

RISULTATO LISTE REGIONALI

PER SEZIONE

52
239
66
71

TOTALI: 444

11.71%
53.83%
14.86 %
15.99 %

VOTI
LISTA
REGIONALE

8
5
49
235
94
83

TOTALL: 474

1.69%
1.05%
10.34 %
49.58 %
19.83 %
17.51%

LISTA

REGIONALE

12
8
61
278
97
92

2.19%
1.46 %
11.13%
50.73 %
17.70%
16.79 %

TOTALI: 548

VOTI
LISTA
REGIONALE

5
6
33
243
98
51

TOTALL: 436

1.15%
1.38%
7.57 %
55.73%
22.48%
11.70 %

25-05-14

24
37
7
0

72

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

0
0
14
32
14

2
62

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

2
4
21
27
15

1
70

DI CUI
ALLA SOLA
LISTA
REGIONALE

2
2
21
33
15

1
74



