

RISULTATO LISTE REGIONALI

PER SEZIONE

Comune di RACCONIGI 25-05-14

Sezione: 1 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE	LIS	OTI STA ONALE	DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	4	1.04 %	0
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	4	1.04 %	2
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	33	8.55 %	19
CHIAMPARINO PRESIDENTE	211	54.66 %	23
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	79	20.47 %	16
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	55	14.25 %	0
TOTALI:	386		60

Sezione: 2 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE	LIS	VOTI LISTA REGIONALE	
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	14	3.38 %	1
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	9	2.17 %	4
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	41	9.90 %	19
CHIAMPARINO PRESIDENTE	192	46.38 %	16
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	95	22.95 %	16
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	63	15.22 %	4
TOTALI:	414		60

Sezione: 3 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE	LIS	OTI STA ONALE	DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	7	1.96 %	1
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	3	0.84 %	0
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	24	6.70 %	13
CHIAMPARINO PRESIDENTE	170	47.49 %	16
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	82	22.91 %	11
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	72	20.11 %	3
TOTALI:	358		44

Sezione: 4 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE	LIS	OTI STA ONALE	DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	7	1.56 %	1
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	30	6.68 %	6
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	111	24.72 %	54
CHIAMPARINO PRESIDENTE	120	26.73 %	19
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	55	12.25 %	7



RISULTATO LISTE REGIONALI

PER SEZIONE

Comune di RACCONIGI	25-05-14
---------------------	----------

CENTRO DESTRA PER PICHETTO	126	28.06 %	4	
TOTALI:	449		91	

Sezione: 5 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE	LIS	VOTI LISTA REGIONALE	
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	18	3.68 %	4
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	17	3.48 %	5
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	49	10.02 %	21
CHIAMPARINO PRESIDENTE	221	45.19 %	33
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	81	16.56 %	15
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	103	21.06 %	5
TOTALI:	489		83

Sezione: 6 VIA SACCO E VANZETTI 1

LISTA REGIONALE	LIS	OTI STA ONALE	DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	7	1.50 %	0
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	9	1.93 %	5
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	47	10.09 %	28
CHIAMPARINO PRESIDENTE	232	49.79 %	32
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	85	18.24 %	17
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	86	18.45 %	1
TOTALI:	466		83

Sezione: 7 VIA TON 1

LISTA REGIONALE	LIS	OTI STA ONALE	DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	13	3.27 %	2
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	9	2.27 %	5
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	46	11.59 %	9
CHIAMPARINO PRESIDENTE	182	45.84 %	17
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	101	25.44 %	20
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	46	11.59 %	1
TOTALI:	397		54

Sezione: 8 VIA TON 1

LISTA REGIONALE	LIS	OTI STA ONALE	DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	9	2.03 %	1
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	7	1.58 %	3



RISULTATO LISTE REGIONALI

PER SEZIONE

Comune di RACCONIGI	25-05-14

FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	52	11.71 %	24
CHIAMPARINO PRESIDENTE	239	53.83 %	37
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	66	14.86 %	7
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	71	15.99 %	0
TOTALI:	444		72

Sezione: 9 VIA TON 3

LISTA REGIONALE	VOTI LISTA REGIONALE		DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	8	1.69 %	0
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	5	1.05 %	0
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	49	10.34 %	14
CHIAMPARINO PRESIDENTE	235	49.58 %	32
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	94	19.83 %	14
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	83	17.51 %	2
TOTALI:	474		62

Sezione: 10 VIA TON 3

LISTA REGIONALE	VOTI LISTA REGIONALE		DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	12	2.19 %	2
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	8	1.46 %	4
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	61	11.13 %	21
CHIAMPARINO PRESIDENTE	278	50.73 %	27
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	97	17.70 %	15
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	92	16.79 %	1
TOTALI:	548		70

Sezione: 11 VIA TON 5

LISTA REGIONALE	VOTI LISTA REGIONALE		DI CUI ALLA SOLA LISTA REGIONALE
L'ALTRO PIEMONTE A SINISTRA	5	1.15 %	2
NUOVO CENTRO DESTRA NCD ALFANO	6	1.38 %	2
FRATELLI D'ITALIA ALLEANZA NAZIONALE	33	7.57 %	21
CHIAMPARINO PRESIDENTE	243	55.73 %	33
MOVIMENTO 5 STELE BEPPEGRILLO.IT	98	22.48 %	15
CENTRO DESTRA PER PICHETTO	51	11.70 %	1
TOTALI:	436		74